
Id: SLUXU-NPPWA-XZYBD-OEHFJ-MFLPZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXVIII/184/2010
RADY GMINY STRYSZÓW

z dnia 17 lutego 2010 r.

zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Stryszów na 2010r. Nr XXVII/172/2009 Rady Gminy 
w Stryszowie z dnia 29 grudnia 2009r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157. poz. 1240) w związku z art. 16 ust. 5 ustawy z dnia 20 

listopada 2009 r o zmianie ustawy -Prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. Nr 

215, poz. 1664) oraz art. 166 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 

poz.2104 z poźn. zmianami) w związku z art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r - Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1241), Rada Gminy w Stryszowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 380 019,30 zl, w tym dochody bieżące o kwotę 143 069,17 zł 
, dochody majątkowe o kwotę 200 000 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 380 019,30 zl zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują : 

1) Zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 180 019,30 zł - z czego : 

11) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 20 886,47- w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 17 747 zł, 

- wydatki związane z realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 3 139,47 zł 

12) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 159 132,83 zł; 
z czego : 

- ze środków pochodzących z Europejskiego Funduszu Społecznego dofinansowanie projektu 
Program Operacyjny Kapitał Ludzki „ Aktywność Twoją Szansą", zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 
do niniejszej uchwały, 

2) Zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 200 000 zł - w tym wydatków na inwestycje 
w wysokości 200 000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.2. 

4. W związku z wprowadzeniem projektu z Europejskiego Funduszu Społecznego- Program Operacyjny 
Kapitał Ludzki „ Aktywność Twoją Szansą" i Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach 
działania „Odnowa i rozwój wsi"- projekt pn. „Remont starego budynku poczty w centrum Stryszowa na 
potrzeby Gminnego Centrum Informacji Turystycznej" wprowadza się zmianę zgodnie z załącznikiem Nr 
3 do niniejszej uchwały. 

5. W związku z likwidacja Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej wprowadza się 
zestawienie planu dochodów z tytułu kar pieniężnych i opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska 
i wydatki na realizację zadań związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, który wprowadza się do Uchwały Budżetowej Gminy 
Stryszów w miejsce załącznika Nr 10. 



Id: SLUXU-NPPWA-XZYBD-OEHFJ-MFLPZ. Podpisany Strona 2

§ 2. 

W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszów na 2010 rok Nr XXVII/172/09 Rady Gminy w Stryszowie z dnia 
29 grudnia 2009 r - zmienionej niniejsza uchwałą wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 ( dochody budżetu ) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2. W załączniku Nr 2 ( wydatki budżetu ) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

3. W załączniki Nr 2.1 ( plan wydatków bieżących budżetu ) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 2.1. do niniejszej uchwały, 

4. W załączniki Nr 2.2 ( plan wydatków majątkowych budżetu ) wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2.2. do niniejszej uchwały, 

5. W załączniku Nr 3 ( przychody i rozchody budżetu gminy) aktualizacji uległa kwota dochodów gminy 
i wydatków gminy ogółem po wprowadzeniu zmian niniejsza uchwałą, 

6. W załączniku Nr 4 ( dochody i wydatki budżetu na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych) zwiększeniu uległa kwota wydatków o 17 747 
zł wynikająca ze zmiany ujętej w § 1 ust. 2 i 3 niniejszej uchwały, 

7. W załączniku Nr 9 ( wydatki na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących 
z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki i Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich - zwiększa się wydatki o kwotę 159 132,83 zł zgodnie z załącznikiem Nr 
3 do niniejszej uchwały, 

8. Załącznik Nr 10 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej zgodnie z załącznikiem Nr 8 i Nr 9 po zmianach wprowadzonych niniejsza 
uchwałą. 

§ 4. 

Upoważnia się Wójta Gminy Stryszów do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień 
do dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących w obrębie wydatków działu związanych 
z realizacja zadań statutowych jednostki budżetowej z wyłączeniem wydatków bieżących objętych 
załącznikiem Nr 9. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w tryb/e określonym przepisami 
szczególnymi. 



Id: SLUXU-NPPWA-XZYBD-OEHFJ-MFLPZ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXVIII/184/2010

Rady Gminy Stryszów

z dnia 17 lutego 2010 r.

1. Dostosowanie uchwały budżetowej do zmian spowodowanych nowelą ustawy Prawo ochrony środowiska 
oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. Nr 215, poz. 1664 z 18.12.2009 r) - likwidacja Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - wprowadzona kwota do budżetu w wysokości 2 139,47 zł 
i planu opłat na 2010 r w wysokości 1 000 zł, 
2. Wprowadzenie promesy Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji przewidującej 
dofinansowanie zadań związanych z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych w 2010 roku w wysokości 200 
000 zł. 
3. Zwiększenie dochodów własnych gminy o kwotę 17 747 zł i przeznaczenie w całości na realizację 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2010 roku w związku 
z niewykorzystaniem tych środków na realizację programu w 2009 roku. 
4. Kontynuacja realizacji przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Stryszowie projektu Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki z Europejskiego Funduszu Społecznego pn. „Aktywność Twoją Szansą" 
w okresie od 1 stycznia 2010 r do 31 grudnia 2012 r - środki przyznane na 2010 r wynoszą 123 182, 70 zł. 
5. Gmina Stryszów złożyła wniosek o przyznanie pomocy na realizacje projektu pn. Remont starego 
budynku poczty w centrum Stryszowa na potrzeby Gminnego Centrum Informacji Turystycznej z udziałem 
środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich. Całkowity koszt 
realizacji zadania wynosi 133 506,04 zł, w tym dotacja 82 073 zł. Projekt będzie realizowany w latach 2010-
2011. Wartość realizowanego zadania w 2010 r wynosi 58 478,88 zł, w tym dotacja w kwocie 35 950,13 zł. 
Wartość zadania w 2011 r wynosi 75 027,16 zł w tym dotacja 46 122,87 zł. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Stryszowie 

Kazimierz Stanowski



Id: SLUXU-NPPWA-XZYBD-OEHFJ-MFLPZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/184/2010

Rady Gminy Stryszów

z dnia 17 lutego 2010 r.

Zmiany w dochodach budżetu gminy 

 
  w zł 
Dział Wyszczególnienie-źródła   Zwiększyć 

  
600 Transport i łączność 200 000 
 w tym: dochody majątkowe 200 000 
 - środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin ( związków gmin), powiatów ( związków powiatów) , 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (§ 6290) 200 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 35 950,13 
 w tym: dochody bieżące: 35 950,13 
 w tym; Europejski Fundusz Rolny na rzecz Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich- projekt „Remont starego 

budynku poczty w centrum Stryszowa na potrzeby Gminnego Centrum Informacji Turystycznej ” realizowany 
przez Urząd Gminy w Stryszowie (§ 2008) 

35 950,13 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 18 747 

 w tym: dochody bieżące 18 747 
 - podatek od nieruchomości (§ 0310) 17 747
 - wpływy z różnych opłat (§ 0690) 1 000
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 123 182,70 
 w tym: dochody bieżące: 123 182,70 
 w tym; Program Operacyjny Kapitał Ludzki projekt „Aktywność Twoją Szansą ” realizowany przez Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Stryszowie (§ 2008) 123 182,70 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 139,47 
 w tym: dochody bieżące 2 139,47 
 - wpływy z różnych dochodów (§ 0970 ) 2 139,47
Razem wprowadzone zmiany w dochodach gminy 380 019,30 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Stryszowie 

Kazimierz Stanowski



Id: SLUXU-NPPWA-XZYBD-OEHFJ-MFLPZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/184/2010

Rady Gminy Stryszów

z dnia 17 lutego 2010 r.

Zmiany w wydatkach budżetu gminy 

 
   w zł
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększyć 
600  Transport i łączność 200 000 
 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 200 000
  w tym:  
  wydatki majątkowe 200 000 
700  Gospodarka mieszkaniowa 35 950,13 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami w tym: 35 950,13
  w tym:  
  wydatki bieżące 35 950,13 
851  Ochrona zdrowia 17 747 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi w tym: wydatki bieżące 17 747 
  w tym:  
  wydatki bieżące 17 747 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 123 182,70 
 85395 Pozostała działalność 123 182,70
  w tym:  
  wydatki bieżące 123 182,70 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 139,47 
 90002 Gospodarka odpadami 3 139,47
  w tym:  
  wydatki bieżące 3 139,47 
Razem wprowadzone zmiany w wydatkach gminy 380 019,30 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Stryszowie 

Kazimierz Stanowski



Id: SLUXU-NPPWA-XZYBD-OEHFJ-MFLPZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XXVIII/184/2010

Rady Gminy Stryszów

z dnia 17 lutego 2010 r.

Zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy 

 
   w zl
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększyć 
700  Gospodarka mieszkaniowa 35 950,13 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 950,13 
  w tym:  
  4)Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pomocowych UE 35 950,13
851  Ochrona zdrowia 17 747 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 17 747 
  w tym:  
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych 17 747
  W tym:  
  1.1.Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 747
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 123 182,70 
 85395 Pozostała działalność 123 182,70 
  w tym:  
  4)Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pomocowych UE 123 182,70
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 139,47 
 90002 Gospodarka odpadami 3 139,47 
  w tym:  
  1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 139,47
  w tym:  
  1.2.Wydatki związane z realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych 3 139,47
Razem wprowadzone zmiany w wydatkach bieżących gminy 180 019,30 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Stryszowie 

Kazimierz Stanowski



Id: SLUXU-NPPWA-XZYBD-OEHFJ-MFLPZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr XXVIII/184/2010

Rady Gminy Stryszów

z dnia 17 lutego 2010 r.

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu gminy 

 
   w zł
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększyć 
600  Transport i łączność 200 000 
 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 200 000 
  w tym:  
  inwestycje 200 000 
  w tym:  
  odbudowa dróg zniszczonych w czasie powodzi 200 000 

Razem wprowadzone zmiany w wydatkach majątkowych gminy 200 000 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Stryszowie 

Kazimierz Stanowski



Id: SLUXU-NPPWA-XZYBD-OEHFJ-MFLPZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/184/2010

Rady Gminy Stryszów

z dnia 17 lutego 2010 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących z funduszy 
pomocowych Unii Europejskiej 



Id: SLUXU-NPPWA-XZYBD-OEHFJ-MFLPZ. Podpisany Strona 2

 
Lp. Program - jego cel i zadania Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 
program

Okres 
realizacji 
programu

Łączne 
nakłady 
finansowe

Wysokość 
wydatków 
w roku 
2010

 Wysokość 
wydatków 
w roku 
2011

Wysokość 
wydatków 
w roku 
2012

1 2 3 4 5 dotacja Wkład 
własny   

  

     6 7 8 9
 Program Operacyjny Kapitał Ludzki finansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego
1. „Aktywność Twoją szansą" Gminny Ośrodek 

Pomocy 
Społecznej 
w Stryszowie

2010 - 
2012

429 
557,25

123 182,70 20 003,05 143 
185,75

143 
185,75

 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 finansowany z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 
Obszarów Wiejskich

2. Remont starego budynku poczty 
w centrum Stryszowa na potrzeby 
Gminnego Centrum 
InformacjiTurystycznej

Urząd Gminy 
Stryszów

2010-
2011

133 
506,04

35 950,13 22 528,75 75 027,16 0

 Razem zmiany RAZEM: 563 
063,29

159 132,83 42 531,80 218 
212,91

143 
185,75 

Uwaga:
1. W projekcie „Aktywność Twoją Szansą” realizowanym przez GOPS własne środki zostały zabezpieczone w budżecie w kwocie 
20 003,05 zł w dz.852 rozdz.85214 jako zasiłki celowe,
2. Urząd Gminy w Stryszowie w wydatkach bieżących dz. 700 rozdz.70005 posiada niezbędne środki na zabezpieczenie udziału 
własnego przy realizacji projektu PROW.



Id: SLUXU-NPPWA-XZYBD-OEHFJ-MFLPZ. Podpisany Strona 3

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Stryszowie 

Kazimierz Stanowski



Id: SLUXU-NPPWA-XZYBD-OEHFJ-MFLPZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/184/2010

Rady Gminy Stryszów

z dnia 17 lutego 2010 r.

Zestawienie planu dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z ochroną środowiska 
i gospodarka wodną 

 
Dział Rozdział Treść Dochody 

w zł 
Wydatki w zł 

756  Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

1.000 0 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

1.000 0

  Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 1.000 0
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 139,47 0
 90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 139,47 0
  Wpływy z różnych dochodów(§ 0970) 2 139,47 0
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0 3 139,47 
 90002 Gospodarka odpadami 0 3 139,47
  1. Usuwanie odpadów szkodliwych z Gminy Stryszów 0 3 139,47
  wydatki bieżące 

z tego: 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
z tego: 
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

0 3 139,47 

3 139,47 

3 139,47
RAZEM 3 139,47 3 139,47 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Stryszowie 

Kazimierz Stanowski


